dnenbbaym Buktopusa BuktopoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

212

213

239

268

275

295

336

I0p. MU0

3aKJsi4yuBLuee

AOroBOop Ha

npoeeneHue oueHKu

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

OO0 "AnbsiHC - OueHka"

00O "AnbsiHC - OueHka"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

10.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

05.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

04.06.2025

25.06.2025

CeBepeHus
Snenbbaym Buktopmsa BuktoposHa
003812

22.02.2008

OGBLEKT OLEeHKHU

npaso TpeboBaHUs BO3MELLEeHNS
yuiep6a, MPUYNHEHHOO XXUIOMY
nometleHnto. OueHKa HeABUXXUMOCTM

npaBso TpeboBaHUs BO3MELLEHNS
yuiep6a, MPUYNHEHHOO XXUJIOMY
nometleHnto. OLeHKa HeBUXXUMOCTM

npaBo TpeboBaHWs BO3MELLEHMNs
yuwepba, NPUYNHEHHOI O XKNJIOMY
rnomMeLleHuto. OLI,eHKa HeOBUXNMOCTN

pbIHOYHAas CTOMMOCTbL NpaBa
NnoJib30BaHWs Ha yC/IOBMAX apeHabl 1
M.KB. HEXXWJIOrO CTPOEHMS

npaBo TpeboBaHWs BO3MELLEHMs
yuwepba, NPUYNHEHHOI O XKNJTIOMY
rnomMeLleHunto. OLI,eHKa HeOBUXNMOCTN

npaso TpeboBaHUA BO3MELLEHMA
yuwiep6a, MPUYNHEHHOT O XXUJIOMY
NMoMeLLeHNtO. OLlEHKa HeOABVMOXXNMOCTN

npaso TpeboBaHUSA BO3MELLEHMA
yuwiep6ba, NPUYNHEHHOT O XXUJOMY
MoMeLLeHnto. OLlEHKa HeOABVMXXNMOCTN

npaso TpeboBaHUSA BO3MELLEHMA
yuwiep6a, NPUYNHEHHOT O XXUJOMY
nomerieHnto. OueHKa HeaABVMKMMOCTUN

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Эпельбаум Виктория Викторовна

