

Эпельбаум Виктория Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эпельбаум Виктория Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		003812			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
212	ООО "Альянс - Оценка"	10.04.2025	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
213	ООО "Альянс - Оценка"	17.04.2025	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Альянс - Оценка"	18.04.2025	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
239	ООО "Альянс - Оценка"	05.05.2025	рыночная стоимость права пользования на условиях аренды 1 м.кв. нежилого строения	рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО "Альянс - Оценка"	20.05.2025	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
275	ООО "Альянс - Оценка"	22.05.2025	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
295	ООО "Альянс - Оценка"	04.06.2025	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
336	ООО "Альянс - Оценка"	25.06.2025	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости